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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2019 13:39 - Strona 1

III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17/11/2019

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 - 9 lat
17/11/2019 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 14.72 238
2. Żuk Oskar 10 Jordan Kraków 17.41 144
3. Łopata Michał 10 Aquarius Myślenice 17.50 142
4. Leśnicki Franciszek 10 Delfin Nowy Targ 17.80 134
5. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 17.87 133
6. Słota Filip 10 Centrum Staszów 17.90 132
7. Zemerfeld Patryk 11 Delfin Nowy Targ 18.06 129
8. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 18.61 118
9. Kliś Szymon 10 Zawodnik niezrzeszony 18.92 112

10. Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 19.21 107
11. Warzecha Alan 11 Delfin Nowy Targ 19.38 104
12. Kronenberger Franciszek 10 STP Nowy Sącz 19.87 97
13. Grecki Marcel 10 Orka Proszówki 19.95 95
14. Cieniek Kacper 10 Wisła Kraków 19.96 95
15. Ochal Antoni 10 Jordan Kraków 20.04 94
16. Boroń Adam 10 Delfin Nowy Targ 20.07 94
17. Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko 20.28 91
18. Magiera Rafał 11 Delfin Nowy Targ 20.67 86
19. Pastwa Jeremi 10 Delfin Nowy Targ 20.76 85
20. Chmielek Adam 10 Wisła Kraków 21.09 81
21. Bołoz Arkadiusz 10 Zawodnik niezrzeszony 21.11 80
22. Włodarczyk Mikołaj 11 Orka Proszówki 21.36 78
23. Dunajew Wiktor 11 Wisła Kraków 21.53 76
24. DeVault Daniel 11 Wisła Kraków 21.70 74
25. Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów 21.93 72
26. Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 21.95 71
27. Sobotkowski Bruno 11 H2O Bochnia 22.41 67
28. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 22.43 67
29. Zapiór Grzegorz 10 Orka Proszówki 22.72 64
30. Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 23.45 59
31. Zięba Kamil 10 Jordan Kraków 24.01 54
32. Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 24.46 52
33. Dyrek Mikołaj 11 STP Nowy Sącz 27.93 34
34. Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 29.22 30
35. Trojak Mikołaj 11 Orka Proszówki 29.93 28
36. Gieras Sebastian 11 Orka Proszówki 29.96 28
37. Jaromin Igor 13 ArtSwim Naprawa 30.04 28
38. Chyla Patryk 11 Orka Proszówki 30.16 27
39. Gargas Bartłomiej 11 STP Nowy Sącz 30.61 26
40. Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 30.63 26
41. Nogaj Wojciech 13 ArtSwim Naprawa 33.50 20
42. Klimek Tomek 10 Gladiator Krynica 34.29 18
43. Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 34.84 17
44. Stefanski Franciszek 12 Zawodnik niezrzeszony 35.50 17

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/11/2019 13:39 - Strona 2

III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17/11/2019

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 9 lat
17/11/2019 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 14.72 238
2. Żuk Oskar 10 Jordan Kraków 17.41 144
3. Łopata Michał 10 Aquarius Myślenice 17.50 142
4. Leśnicki Franciszek 10 Delfin Nowy Targ 17.80 134
5. Słota Filip 10 Centrum Staszów 17.90 132
6. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 18.61 118
7. Kliś Szymon 10 Zawodnik niezrzeszony 18.92 112
8. Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 19.21 107
9. Kronenberger Franciszek 10 STP Nowy Sącz 19.87 97

10. Grecki Marcel 10 Orka Proszówki 19.95 95
11. Cieniek Kacper 10 Wisła Kraków 19.96 95
12. Ochal Antoni 10 Jordan Kraków 20.04 94
13. Boroń Adam 10 Delfin Nowy Targ 20.07 94
14. Pastwa Jeremi 10 Delfin Nowy Targ 20.76 85
15. Chmielek Adam 10 Wisła Kraków 21.09 81
16. Bołoz Arkadiusz 10 Zawodnik niezrzeszony 21.11 80
17. Zapiór Grzegorz 10 Orka Proszówki 22.72 64
18. Zięba Kamil 10 Jordan Kraków 24.01 54
19. Klimek Tomek 10 Gladiator Krynica 34.29 18

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 8 lat
17/11/2019 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 17.87 133
2. Zemerfeld Patryk 11 Delfin Nowy Targ 18.06 129
3. Warzecha Alan 11 Delfin Nowy Targ 19.38 104
4. Magiera Rafał 11 Delfin Nowy Targ 20.67 86
5. Włodarczyk Mikołaj 11 Orka Proszówki 21.36 78
6. Dunajew Wiktor 11 Wisła Kraków 21.53 76
7. DeVault Daniel 11 Wisła Kraków 21.70 74
8. Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 21.95 71
9. Sobotkowski Bruno 11 H2O Bochnia 22.41 67

10. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 22.43 67
11. Dyrek Mikołaj 11 STP Nowy Sącz 27.93 34
12. Trojak Mikołaj 11 Orka Proszówki 29.93 28
13. Gieras Sebastian 11 Orka Proszówki 29.96 28
14. Chyla Patryk 11 Orka Proszówki 30.16 27
15. Gargas Bartłomiej 11 STP Nowy Sącz 30.61 26
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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17/11/2019

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat
17/11/2019 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko 20.28 91
2. Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów 21.93 72
3. Świdrak Oliwier 12 STP Nowy Sącz 23.45 59
4. Świdrak Marcel 12 STP Nowy Sącz 24.46 52
5. Stefanski Franciszek 12 Zawodnik niezrzeszony 35.50 17

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 lat i młodsi
17/11/2019 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowak Piotr 13 STP Nowy Sącz 29.22 30
2. Jaromin Igor 13 ArtSwim Naprawa 30.04 28
3. Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 30.63 26
4. Nogaj Wojciech 13 ArtSwim Naprawa 33.50 20
5. Lichowski Łukasz 13 STP Nowy Sącz 34.84 17
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